CONG TY CO PHAN THIEN HUONG PHAT JT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIEN HUONG PHAT JT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THIEN HUONG PHAT JT JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: THIEN HUONG PHAT JT., JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110689022
3. Ngay thanh lap: 17/04/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
101 duong Xuan La, Phuong Xuan La, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0397318447 Fax:
Email: davilsongl73@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban buon chuyén doanh khac chua duge phan vao dau 4669(Chinh)

Chi tiét: Ban budn hoa chat khac (trir loai st dung trong nong
nghiép); Ban buon to, x0, soi dét

2. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau

Chi tiét: Xuat khau cac hang hoa cong ty kinh doanh (Theo
Diéu 28 Luat thuong mai 2005)

3. |Ban budn tong hop 4690

(trtr hoat dong du gia hang hoa)

4., San xuat hoa chat co ban 2011

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:
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TRAN
QUANG
THACH

38A Tran Phu,
Phuong Dién
Bién, Quan Ba
Dinh, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

30,000

0340890034
21

NGO GIABAO

Phong 56-B5,
Phuong Kim
Lién, Quan Bong

Pa, Thanh phd Ha

Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

180.000

1.800.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

30,000

0010970271
11
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3 [DUONG VIET [9A T6 24, duong |Co phan|240.000] 2.400.000.000/40,000[0010960462

KHOI Kim Nguu, pho 38
Phuong Thanh  [thdng
Luong, Quan Hai |C6 phan 0 0/ 0,000

Ba Trung, Thanh |y d3i
phd Ha Noi, Viét [bidu

Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|240.000] 2.400.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DUONG VIET KHOI Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 09/11/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001096046238

Ngay cap:  09/09/2022 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: 94 T 6 24, dwong Kim Ngwu, Phirong Thanh Lwong, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 94 T 6 24, dwong Kim Nguu, Phwong Thanh Lwong, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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